Renerius egregius fupputator.Non eft ergo mirum fi BloÂŽ dus in computationibus annorum ab incamationedefeccrit,quia ducef erroneum fecutus eft. Caufam autem erroris ad vitandam prolixitatemjbâ€œ' non ponimus,q??ia alibi earn defcripfimus.Quida verocertecoputantannâ€œâ€™ÂŽ ab incamatione Domini, addentes annis ?  natiuitateipfius rede coputaHâ€™â€™ per Eccleham fcilicet, nouem menfes guibus fuit in vtero Virginis .â€? vtbeO^ computant Pifani, qui anno Domini 1 jiy. ?  natiuitate,poft z y. Maitijgt; ??quot;â€™* in anno ab incamatione Domini 1 yi6. amp;nbsp;iie annotant in fuis literis amp;nbsp;codgt;' eibus. hsc inquit Iohannes Lucidus. Cuius verba n?? piguit rccenfere,qu??^ cx^s animaduertimus qua rationc priores Paps,hue pontifices Romani vfu^ pauerint in fuis bullis, amp;nbsp;vna Dionyiij errore notari audimus, vt cos peccÂ?t^ facile fitintelligere hac parte, qui eius autorit?¤re freti annos DominiabÂŽ' camatione numerent.quadereagitprolixius idem Lucidus,opul^^^ vero pafsionis Chrifti die,capite tertio. In hac autem ratione notandorum annorum ab incamatione Domini)â€™â€œ animaduertend?? eft,quod ab eodem

loh??ne Lucido docetur,eode opufeo^ÂŽ de vCm die pafsionis Chrifti,annos ab incamatione fumptos, poft quatnâ€•quot; Chrifti annum eofd?Š elfe cum annis ?  natiuitate computatis, propter fÂ?!Â?ÂŽ' fluum bilfextum anno quarto Domini inconfulte annotatum.quo vnusÂŽ'' nuitur annus. Non tarnen hoc accidit ante annum quartum Domini. Vn^* in refcriptis pontificahbus idem annus ?  natiuitate ex dida inordinadonc''' cis dicitur annus incarnationis. hsc inquit Lucidus. â€? lam acircuncifione Domini,id eft,vt quidam interpretantur, ?  Cakiâ€™â€™^ÂŽ Ianuariis,annos Domini fupputant Romani,quod codie EtanniprintipÂŽ''â€™ in Calendario lulij Csfaris:quod idem recentiores Aftrologi faciunt,*!â€œâ€™ radices motuum ftatuerunt initio lanuarij ,primi anni natiuitatis Chrift'â€™ non coputatis feptem illis diebus,qui iunt ab eo die Decembris,quoftatÂŽâ€™J natale Domini,vfque ad primum lanuarijdiem. Ita qui loca PlanetarumÂŽ horam natiuitatis Chrifti inuenirev151unt, retrocedunt per dies feptem ? ÂŽ' dicibus Planetarum , in tabulis annotatis, vt ait Lucidus capitc 10. lib.!'â€œ^* cmendatione temporum. Sed loge plura funt hac in re Aftrologoru erraÂŽÂ?

qui nee vndc fumendum fit anni naturalis initium,nec quando natus fit DÂŽ minus intclliguc, quemadmodum neque id norunt noftris tepori Theolog'' quo fit vt fruftra circuncifionem Domini eo modo proponar, quandoinfâ€• errant,quod circuncifum Dominum putant Calcndis lanuarij,queraadm??' diim in fequentibus docebitur cum Deo. A pafsione etiam Domini annotaruntpleriquetempora,qui videnturÂŽ fcnfilfe^quia morte Domini compl?Šta fuctunt omnia, qus Chrifto doniiiÂŽ perfetenJâ€™